
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W S U W A Ł K A C H

Suwałki, dnia 9 października 1980 r. Nr 6 Poz. 25—28

TREŚĆ

Akty prawne Wojewody

Poz. 25 — Zarządzenie Nr 29/80 z dnia 15 lipca 1980 r.
zm ieniające regulam in organizacyjny Urzędu Wo
jewódzkiego.

Poz. 26 — Zarządzenie Nr 35/80 z dnia 22 s ie rpn ia  1980 r.
zm ieniające zarządzenie w spraw ie ochrony n ie 
których roślin u praw nych.

Poz. 27 — Zarządzenie Nr 36/80 z dnia 27 sierpnia 1980 r.

Poz. 25 

Zarządzenie Nr 29/80 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 15 lipca 1980 r.

zmieniające regulamin organizacyjny Urzędu Wojewódz
kiego.

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 29 m aja 1979 r. w spraw ie zasad organizacji urzędów 
terenowych organów  adm inistracji państw ow ej (Dz. U. Nr 
14, poz. 92) zarządza się, co następuje:

§ 1

'W § 11 załącznika do zarządzenia Nr 4/80 W ojewody S u
walskiego z dnia 21 stycznia 1980 r. w  spraw ie us t alenia 
regulaminu organizacyjnego Urzędu W ojewódzkiego (Dz.
Urz. WR N z 1980 r. Nr 3, poz. 12) dodaje się ust. 10 w 
brzmieniu:

„10. Wydział Zdrow ia i O pieki Społecznej — pow oływ a
nia i odwoływania dyrektorów , zastępców i głównych księ
gowych jednostek i zakładów budżetow ych realizujących 
zadania z zakresu ochrony zdrow ia i opieki społecznej oraz 
średniego szkolnictw a medycznego — z w yjątk iem  powoły
wania i odwoływania dyrektora, zastępcy dyrek tora i głów 
nego księgowego W ojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Suwałkach”

§ 2
Zarządzenie w ykona W ydział Zdrow ia i Opieki Społecz

nej oraz Biuro O rganizacyjno-Praw ne i* Kadr.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Suwałkach,

  W ojewoda
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

 Poz. .2 6  -

Zarządzenie Nr 35/80 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 22 sierpnia 1980 r.

zm ieniające zarządzenie w sprawie ochrony niektórych ro
ślin uprawnych.

Na podstawie art.. 3 pk t 2 iistawy. z .dn ia  16 lutego 1961 r.
0 ochronie roślin upraw nych przed chorobami, szkodnikam i
1 chwastami (Dz. U. Nr 10, póz. 55) oraz § 1 rozporządzesia

w spraw ie uspraw nienia trybu  uzgadnian ia do
kum entacji projektow ej.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
" stopnia podstawowego

Pfoz. 28 — Zarządzenie Nr 7/80 Naczelnika Gminy w Au
gustowie z dnia 8 lipca 1980 r. w spraw ie do
konania odstępstw  od uproszczonego planu za
gospodarowania przestrzennego Gminy A ugu
stów.

M inistra Rolnictw a z dnia 26 lu tego 1965 r. w  spraw ie zw al
czania chorób i szkodników roślin upraw nych oraz chw a
stów  (Dz. U. Nr ll,\p o z . 72) zarządza się, co następuje:

§ 1

Dotychczasowy § 7 zarządzenia Nr 1/77 W ojewody S u 
walskiego z dnia 17 stycznia 1977 r. w spraw ie ochrony n ie
k tórych roślin upraw nych (Dz. Urz. WRN z 1977 r. Nr 15, 
poz. 21) o trzym uje brzm ienie:

„W celu zabezpieczenia w ykonania obowiązku zapraw ia
n ia nasion siewnych zbóż pochodzących z w łasnej produkcji 
lub w ym iany sąsiedzkiej w gospodarstwach indyw idualnych 
zobowiązuje się Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolni
czych „Samopomoc Chłopska” do zabezpieczenia punktów  
sprzedaży nawozów m ineralnych w odpowiedni asortym ent
i ilość zapraw  nasiennych”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach.

W ojewoda 
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 27

Zarządzenie Nr 36/80

Wojewody Suwalskiego

z dnia 27 sierpn ia 1980 r.

w sprawie usprawnienia trybu uzgadniania dokumentacji 
projektowej.

Na podstaw ie art. 48 i art. 49 ust. 1 pk t. 5 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) w w ykonaniu w ytycznych M inistra Adm i
nistracji, Gospodarki Terenow ej i Ochrony Środowiska za
w artych w "piśm ie Nr UAN-5-II-1/0-1/76 z dnia 17 w rześnia
1976 r. zarządza się , co następuje:

§ 1

1. W celu uspraw nienia trybu  uzgadniania dokum entacji 
p rojektow ej inw estycji pow ołuje się Zespół Uzgadniania 
D okum entacji zwany dalej Zespołem.

2. Przewodniczącego Zespołu powołuje W ojewoda na w nio
sek D yrektora W ojewódzkiego B iura Geodezji i K arto
grafii uzgodniony z D yrektorem  Okręgowego Przedsię
biorstw a G eodezyjno-K artograficznego w Białym stoku.

3. Zastępcę przewodniczącego Zespołu powołuje W ojewoda 
na wniosek D yrek tora W ojewódzkiego B iura P lanow ania 
P rzestrzennego w  Suw ałkach uzgodniony z D yrektorem  
W ojewódzkiego B iura Geodezji i K artografii w S uw ał
kach.



4. K ierownicy jednostek organizacyjnych właściwych ze 
względu ńa rodzaj urządzeń inżynierskich, o których 
mowa w § 3 ust. 2 wyznaczą stałych p rzedstawicieli na 
członków Zespołu.

5. Na posiedzenia Zespołu przewodniczący może ponadto 
zapraszać przedstaw icieli terenow ych organów adm ini
strac ji państw owej stopnia podstawowego, inw estora 
oraz sporządzającego założenia techniczno-ekonom iczne 
(dokum entację jednostadiową).

§ 2

Zespół działa przy Okręgowym Przedsiębiorstw ie Geode
zyjno-K artograficznym  w Białym stoku, który zapewnia ob
sługę techniczno-kancelaryjną. ^

§ 3

1. -Zadaniem Zespołu jest dokonyw anie uzgodnień w  zakre
sie usytuow ania projektow anych urządzeń inżynierskich 
podziemnych i nadziem nych na obszarze województwa su 
walskiego w celu zapewnienia bezkolizyjnej ich lokali
zacji w terenie, a także ustalenie niezbędnych danych i 
w arunków  technicznych podłączenia obiektów do sieci.

2. Uzgodnieniu podlegają następujące urządzenia inżynier
skie podziemne:
1) siec wodociągowa,
2) siec kanalizacyjna,
3) siec cieplna,
4) sieć gazowa,
5) sieć telekom unikacyjna,
6) siec energetyczna,
7) siec specjalna,
8) podziemne tunele — przejścia, parkingi, zbiorniki itp.

3. Nie podlegają obowiązkowi uzgodnienia, w  trybie n in ie j
szego zarządzenia, urządzenia na terenie PKP, MON, 
MSW i zam kniętych zakładów przemysłowych.

§ 4

Ustalenia Z espołu '  powinny być protokółowane, a w yda
ne na  tej podstaw ie uzgodnienia w zakresie ostatecznego 
usytuow ania urządzeń powinny być wykazane na  kopii m a
py zasadniczej służącej jako podkład geodezyjny do p ro 
jektow ania.

§ 5

Kierownicy jednostek organizacyjnych właściwych ze 
względu na rodzaj urządzeń inżynierskich zabezpieczą 
nieprzerw any udział swoich przedstaw icieli w pracach Ze
społu.

§ 6

1. Na posiedzeniach Zespołu będą rozpatryw ane założenia 
techniczno-ekonom iczne lub plany realizacyjne, k tóre 
zostały sporządzone na aktualnych i zaew idencjonowa
nych m apach sytuacyjno-wysokościowych z uwidocznio
nym i istniejącym i urządzeniam i podziemnym i i nadziem 
nym i oraz naniesionym i osiami ulic i liniam i rozgran i
czającym i złożone na 7 dni przed term inem  posiedzenia 
Zespołu.

2. D okum entacja przedłożona Zespołowi do uzgodnienia po
w inna być rozpatrzona w  ciągu 14 dni od daty  jej do
ręczenia.

3. U stalona lokalizacja, k tó rą  inw estor obowiązany jest 
uzyskać n a  etapie założeń techniczno-ekonom icznych, 
jest w iążąca do dalszego opracow ania dokum entacji pro
jektow ej inwestycji.

4. W przypadku stw ierdzenia uchybień odnośnie pro jek to
wanego przebiegu trasy  urządzeń lub wadliwego rozw ią
zania podłączeń do sieci wyższego rzędu Zespół zwraca 
dokm entację zleceniodawcy przy piśmie uzasadniającym  
zwrot.

§ 7

1. Nieobecność członka Zespołu oraz przedstaw icieli innych 
zainteresow anych jednostek lub insty tucji nie w strzym u
je pracy  Zespołu.

2. Nieobecność członka Zespołu danej branży na posiedze
niu, a także niezgłoszenie uwag do przedłożonego p ro 
jek tu  przed posiedzeniem będzie oznaczało wyrażenie 
zgody na rozwiązanie przyjęte w  założeniach teehniczno- 
-ekonomicznych (dokum entacji jednostadiowej).

§ 8

Ustalenia dokonane przez Zespół tracą  w ażność:
1) w razie nie p rzystąpienia do budowy, bądź zm iany spo

sobu użytkowania terenu  w ciągu 3 lat od daty  ustale
nia,

2) jeżeli inwestor nie uzyska praw  do te renu  lub utraci 
prawa do terenu,

3) jeżeli decyzja o lokalizacji inw estycji objętej uzgodnie
niem utraci ważność.

§ 9

Jednostki geodezyjne, służby inw estycyjne oraz inne jed
nostki organizacyjne zainteresow ane przeprowadzanymi 
uzgodnieniami zobowiązane są do udostępnienia Zespołowi 
wszelkich posiadanych m ateriałów  niezbędnych do dokona
nia uzgodnień.

§ 10

1. Zakres działania Zespołu oraz tryb  uzgadniania doku
mentacji projektow ej określa regulam in pracy.

2. Opracowany przez Zespół regulam in pracy podlega za
twierdzeniu przez D yrektora W ojewódzkiego B iura Geo
dezji i K artografii w Suwałkach.

3. Zmiany w regulam inie pracy są rozpatryw ane na zasa
dach określonych w ust. 2.

§ 11

1. Posiedzenia Zespołu odbyw ają się w godzinach płacy.
2. Koszty czynności techniczno-kancelaryjnych dotyczących 

obsługi Zespołu, dokonyw ane przez O kręgowe Przedsię
biorstwo G eodezyjno-K artograficzne w B iałym stoku, po
noszone będą przez jednostki zgłaszające dokum entac ję 
do uzgodnienia.

§ 12
8

Koszty w ynikające z udziałów  swoich przedstaw icieli w 
pracach Zespołu zainteresow ane jednostki rozliczają we 
własnym zakresie.

§ 13

Tracą moc:
1) §6 i§7ust. 1 o raz część I załącznika N r 1 do zarządzenia 

Nr 61/76 W ojewody Suwalskiego z dnia 27 sierpn ia 1976 
r. w sprawie założenia i prow adzenia dla m iast i tere
nów wiejskich w ojew ództw a suw alskiego ew idencji urzą
dzeń inżynierskich podziem nych i nadziem nych (Dz. 
Urz. WRN z 1976 r. Nr 7, poz. 34 z późniejszym i zmia
nami).

2) Zarządzenie Nr 5/77 W ojewody Suwalskiego z dnia 28 
stycznia 1977 r. w  spraw ie uspraw nienia try b u  uzgadnia
nia dokument acji projektowej. (Dz. Urz. WRN z 1977 r. 
N r 1, poz. 2).

3) Zarządzenie Nr 58/78 W ojewody Suwalskiego z dnia 29 
grudnia 1978 r. zm ieniające zarządzenie w sprawie 
usp-awnienia trybu  uzgadniania dokum entacji projekto
wej (Dz. Urz. WRN z 1978 r . Nr 11, poz. 45).

§ 14

W zarządzeniu Nr 61/76 W ojewody Suwalskiego z dnia 27 
sierpnia 1976 r. w spraw ie założenia i prow adzenia dla 
miast i terenów w iejskich w ojew ództw a suw alskiego ewi
dencji urządzeń inżynierskich podziemnych i nadziemnych 
(Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 34 z 1976 r. z późniejszym i zmia
nami) wprowadza się następu jące  zm iany:
1) w § 5 ust. 2 o trzym uje brzm ienie:

„§ 5 ust. 2. W zakresie prac określonych w § 4 ust. 2 
pkt. 1 i 2 w łaściw ym  do ich w ykonania jest Okręgowe 
Przedsiębiorstwo G eodezyjno-K artograficzne w Białymsto
ku ”.

§ 15

Nadzór n ad  działalnością Zespołu U zgadniania Dokumen
tacji powierza się D yrektorow i W ojewódzkiego B iura Geo
dezji i Kartografii w  Suw ałkach.



§ 16 ,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1980 r. 
i podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewódz
kiej Rady Narodowej w Suw ałkach.

W ojewoda 
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 28 

Zarządzenie Nr 7/80 

Naczelnika Gminy w August owie

z dnia 8 lipca 1980 r.
4

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu za
gospodarowania przestrzennego Gminy Augustów.

Na podstawie § 11 uchw ały Nr 14.8 Rady M inistrów  z 
dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospoda
rowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) i art. 6 ust. 1 
ustawy z dnia 26 października 1971 r. o ochronie gruntów  
rolnych i leśnych oraz reku ltyw acji gruntów  (Dz. U. Nr 27, 
poz. 249) zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się odstępstw a od uproszczonego planu zagospo
darow ania przestrzennego Gm iny A ugustów  zatwierdzonego 
zarządzeniem  Nr 57/74 Naczelnika Pow iatu w Augustowie 
z dnia 6 grudnia 1974 r. polegającego na:
— zm ianie przeznaczenia terenu  oznaczonego na rysunku 

planu wsi Kolnica symbolem A 12 MR oraz gruntów  
rolnych o łącznej pow ierzchni 0,40 ha pod zabudowę k a 
plicy;

—* zm ianie przeznaczenia terenu  oznaczonego na rysunku 
planu wsi Białobrzegi symbolem „2” o powierzchni 0,24 
ha pod zabudowę jednorodzinną;

— zm ianie przeznaczenia terenu  oznaczonego na rysunku 
planu wsi Żarnowo II symbolem A 12 RPU pod zabu
dowę jednorodzinną.

§ 2
Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w S uw ał
kach.

 Naczelnik Gminy
(—) mgr inż. Tadeusz Brułiński



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój Nr 19
Telefon: 2201—2207 wewn. 269

P ren u m era ta  p ła tn a  z góry . R oczna ze sk o r o w id zem  — 18 zł, 
p ó łro czn a  bez sk o ro w id za  — 10 zł.

C ena og łoszeń : 1/1 s tr o n y  240 zł, 3/4 Str. (do 12 w ierszy ) 210 zł, 
s tr o n y  (do 80 w .) 165 zł, 1/4 stro n y  (do 40 w .) 90 zł, 1/3 stron y  
(do 20 w .) 60 zł.

D rob n e do 100 w y r a ziów 90 gr za w yraz.
W sze lk ie  n a leżn o śc i za p r en u m era tę  o g ło szen ia  i egzem p larze  

p o jed y n cze  n a leż y  w p ła ca ć  w  N a ro d o w y m  B an k u  P o lsk im  O ddział 
S u w a łk i N r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

C ena p o jed y n c ze g o  eg zem p la rza  do 4 stron  dru k u  w y n o s i 90 gr — 
p rzy  w ię k s ze j  ilo ś c i s tro n  — o 36 gr w ięce j od  każdej d ru k o w a n ej  
s tro n y .

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona goto


